
Å
RSREG

N
SKA

B 
2016

Forsikring af affektionsværdi
A

ffexurance  A
/S ©

       Indholdsoversigt

REGNSKABSINTRODUKTION
ÅRSREGNSKAB 2016

REVISIONSPÅTEGNINING



Regnskabsintroduktion  

PÅ DE NÆSTE SIDER FINDER DU 
RESULTATOPGØRELSE OG 

BALANCE OPGJORT I AFFEX 
DOLLARS 

(INTERNATIONAL AXD)

Affektionsværdi 
(def. Gyldendals Ordbog): 

DEN SYMBOLSKE  OG FØLELSESMÆSSIGE  
BETYDNING, EN TING KAN HAVE FOR EN 
PERSON. VÆRDIEN KAN SÅLEDES IKKE 
MÅLES I PENGE. DET KAN FX DREJE SIG 
OM EN GENSTAND, SOM ER GÅET FRA 
SLÆGT TIL SLÆGT ELLER ER GIVET SOM 

KÆRLIGHEDSTEGN. 



REGNSKAB OG BALANCE 
FOR 2016

Balance for Affexurance*

Resultatopgørelse for Affexurance*

*Alle resultater er opgjort i (AXD)  

2002-2011

2002-2011

2002-2011

2002-2011

2002-2011

2002-2011

897,60

0

-1000

21409,60

2000

-1000

0

-102,40

07000

20512

2000

0

0

-102,40

897,60

Egenkapital

Netto omsætning

Personaleomkostninger

Andre driftsomkostninger

Afskrivninger

Primært resultat

Egenkapital i alt

I alt

I alt

I alt

I alt

- Årets resultat

- Optjent eksponeringsværdi

- Provisionslønninger

- Overført resultat 

- Salgsindtægter

- Faste lønomkostninger

- Erstatning af forsikringsgenstand

- Tab i eksponeringsværdi

897,6
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REVISIONSPÅTEGNING

LEDELSE OG REVISION HAR    

GODKENDT ÅRSREGNSKAB FOR 

REGNSKABSÅR 

2016. 

ÅRSREGNSKABET ER 

UDVIKLET I OVERENSSTEMMELSE 

MED GÆLDENDE RETNINGSLINI-

ER FOR HÅNDTERING  AF AFFEX 

DOLLARS (AXD), DEFINERET AF 

AFFEXURANCE.
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